
TDS „III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW“

CENOVÁ NABÍDKA
na provedení technického dozoru stavebníka při realizaci veřejné zakázky

TDS „III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW“.

Údaje o účastníkovi

Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu) David Koryta

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

            
362 25 Nová Role

Právní forma OSVČ

IČO 067 80 300

Telefon                 

E-mail                      

Kontaktní osoba projednání ve věci nabídky David Koryta

Celková nabídková cena 108.750,- Kč

DPH 21% (nejsem plátce DPH) 0,- Kč

Celková cena včetně DPH 108.750,- Kč

Předpokládaný termín realizace 15. 10. 2021 – 31. 07. 2022

Cenová nabídka je platná po dobu 90 dní, je pro nás závazná a může být přijata kdykoliv před uplynutím
uvedené lhůty.

FINANČNÍ HARMONOGRAM - SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

V Nové Roli dne

……………………………….
jméno a podpis

oprávněného zástupce účastníka

OBDOBÍ 10/2021 11/2021 12/2021 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022
FIN. PLNĚNÍ 7.250,- 14.500,- 14,500,- 0,- 0,- 14.500,- 14.500,- 14.500,- 14.500,- 14.500,-


		2021-09-28T19:22:16+0200
	David Koryta


		Helena Budeanuová




